
 قرار بود سریال »پشت پرده« ماه رمضان 
امسال از شبکه دو سیما پخش شود، ولی 
دلایل مختلفی موجب شد این اتفاق نیفتد. 
برنامه های  گروه  مدیر  رحیمی  روح ا... 
تلویزیونی مرکز هنری و رسانه ای نهضت 
با اشاره به آغاز تولید مجموعه تلویزیونی 
 » »پشت پرده« از دی ماه امسال، به »مهر
بیان کرد: این سریال در ۲۶ قسمت تولید 
می شود که البته قرار بود به عنوان سریال ماه 
رمضان شبکه دو روی آنتن برود ولی دلایل 
محقق  مساله  این  شد  موجب  مختلفی 
نشود. وی اضافه کرد: سریال »پشت پرده« 
استانداری  با همکاری  و  مرکز نهضت  در 
یزد و شبکه های آموزش و دو سیما ساخته 
آن  فیلمبرداری  شروع  مراسم  و  می شود 
هم با حضور استاندار یزد و مدیران ارشد 
برگزار  شده  یاد  شبکه های  و  نهضت  مرکز 
شد؛ در ابتدای امر شاهد استقبال خوب 
استانداری از این پروژه بودیم و وعده های 
بسیاری هم در زمینه همکاری و مشارکت 
شد  عنوان  حتی  شد  داده  آن  تولید  در 
آمادگی برای ساخت فصل دوم آن هم در 
مجموعه استان یزد وجود دارد. مدیر گروه 
برنامه های تلویزیونی نهضت با بیان اینکه 
استان یزد در راستای چشم انداز میان مدت 
و بلندمدت توسعه دارای سند جامعی است، 

گفت: سریال »پشت پرده« نیز در چارچوب 
این سند و با نگاه به تاریخ و فرهنگ کهن 
این شهر و نیز با رویکرد شهری مترقی در 
چشم انداز پیشرفت ایرانی– اسلامی این 
داد:  ادامه  وی  می شود.  ساخته  استان 
این سریال در فصل دوم به مسائل دیگری 
همچون جوانی جمعیت و مساله فرزندآوری 
و همچنین جایگاه معلمان و نقش سازنده 
آنها در جامعه می پردازد ضمن اینکه معرفی 

ظرفیت های یزدِ نوین و پیشرفته، از دیگر 
محورهای اساسی این فصل خواهد بود. 
نهضت  مجموعه  اینکه  بیان  با  رحیمی 
که برای فصل نخست سریال  در مسیری 
»پشت پرده« گشود، توانست زمینه معرفی 
هر چه بهتر استعداد و ظرفیت های استان 
مسیر  این  کرد:  بیان  کند،  فراهم  را  یزد 
همچنین  و  دوم  فصل  ساخت  در  باید 
محوریت  با  نمایشی  مجموعه های  دیگر 

استان ها، با قدرت بیشتری تا رسیدن به 
اهداف بلندمدت چشم اندازهای توسعه 
فرهنگی و اقتصادی ادامه یابد. وی با بیان 
و  اجتماعی  ظرفیت های  به  توجه  اینکه 
فرهنگی خارج از پایتخت، یکی از رویکردهای 
پرده«  »پشت  مجموعه  ساخت  در  مهم 
به شمار می رود، گفت: غیر از سریال های 
تلویزیونی  مجموعه های  بیشتر  تاریخی، 
در تهران روایت می شوند ولی »پشت پرده« 
، در  تلاشی است برای روایت قصه زندگی امروز
کنون مخاطبان  اتمسفری متفاوت از آنچه تا
شبکه های سراسری بیننده آن بوده اند. 
مدیر گروه برنامه های تلویزیونی مرکز نهضت 
ادامه داد: مساله اساسی در نرسیدن سریال 
به پخش ماه رمضان این است که به همه 
وعده ها و تعهدات اولیه، عمل نشده البته 
مرکز نهضت همه توان خود را فراتر از آنچه 
متعهد بود به میدان آورد با این حال اهتمام 
جدی همه علاقه مندان به یزد و مدیران 
استانی، عامل محرکی برای تسریع در اتمام 
آینده ای  پروژه و پخش این مجموعه در 
کرد:  بود. رحیمی تصریح  نزدیک خواهد 
در حال حاضر تصویربرداری این سریال به 
پایان رسیده و کار در مرحله تدوین است 
که امیدواریم به زودی پخش آن از شبکه دو 

سیما آغاز شود.
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برخی  به  کنش  وا در  مرکز سیمافیلم    
حاشیه ها درباره سریال رمضانی »هفت سر 
اژدها«، توضیحاتی را منتشر کرد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی سیما، توضیحات مرکز 

سیما فیلم بدین شرح است:
 به نام خدا

اخیرا در جریان پخش یکی از قسمت های 
سریال »هفت سر اژدها« که به موضوع فساد 
و صاحبان رانت و اشرافیت می پردازد، ادای 
چند کلمه از سوی یکی از شخصیت های 

منفی سریال موجب شده تا برخی مسئولان 
سازمان نظام پرستاری نه تنها موضوع را 
به عنوان توهین به پرستاران تلقی کنند، 
که سازمان  کنند  بلکه به صراحت عنوان 
صداوسیما آنگونه که شایسته است کاری 
برای پرستاران انجام نداده است. بنا به 
وظیفه  همیشگی رسانه ملی در خصوص 
رفع ابهامات پیش آمده در این جا به ذکر 

چند نکته اشاره می شود:
گر ذم و قدح یک   الف. بدیهی است که ا
انسان از زبان شخصیتی منفی مطرح شود، 
در واقع آن انسان را مدح کرده ایم چون 
گوینده آن ذم و قدح  مخاطب نسبت به 
احساس نفرت دارد و با سخنان او همراه 
کسی که به  نیست. در »هفت  سر اژدها« 
پرستاران عزیز با زبان توهین آمیز سخن 

می گوید یکی از منفورترین شخصیت های 
رانت خوار  شخصیت های  از  و  سریال 
که  است. اساس این صحنه همین بوده 
نشان دهد عده ای از دماغ فیل افتاده 
ایران با چه چشمی  به مردم زحمتکش 
گر شخصیت های شمر  نگاه می کنند. آیا ا
از  یکی  علیه  تاریخی  سریالی  در  یزید  و 
سخنان  تاریخی  مقدس  شخصیت های 
ناروایی بگویند، وهن آن شخصیت شده 

است؟
 ب. سازمان صداوسیما را متهم کرده اند 
که با وجود مجاهدت های جامعه پرستاری 
کشور در این باره کاری شایسته نکرده اند. 
ملی  رسانه  کووید  همه گیری  جریان  در 
تولید سه سریال مختلف در زمینه ایثارگری 
که با صرف  جامعه پرستاری را پیش برد 

کمکی از  میلیاردها بودجه و بدون هیچ 
سوی معترضان فعلی، و فقط بنا به احساس 
وظیفه ملی سازمان صداوسیما در قبال 
کشور با نام های »آزادی  پرستاران عزیز 
کووید«  مشروط«، »محرمانه« و »بیست 

تولید و پخش شد.
ساختن  که  بود  پیش بینی  قابل  ج.   
و  فساد  و  اشرافیت  موضوع  با  سریالی 
رانت به تدریج حملاتی را متوجه سازمان 
روی رسانه ملی  به هر  کند.  صداوسیما 
پیگیر حقوق خود و کشف واقعیت در این 
زمینه خواهد شد اما این اتهامات  مخاطبان 
بیشتری را به پای تماشای سریال خواهد 
آورد تا مردم شریف ایران خود درباره واقع 
امر داوری کنند، که بهترین داور کارنامه این 

رسانه، مردم شریف ایران هستند.

 پاسخ صداوسیما 
 به نظام پرستاری 
درباره »هفت سر اژدها«

 پخش سریال عراقی 
»مصطفی زمانی«

 سریال »آمرلی« با بازی مصطفی زمانی 
از روز جمعه )۲۵ اسفندماه( همزمان با 
پخش در عراق از شبکه نمایش خانگی 
محصول  »آمرلی«  سریال  شد.  پخش 
شرکت »فیروزه«، همزمان با پخش در 
شبکه الرابعه عراق در پلتفرم »فیلم نت« 
نیز پخش خواهد شد. این سریال در ژانر 
درام، عاشقانه و جنگی است که در کشور 
عراق تولید شده و قرار است روزهای 
جمعه، شنبه و یکشنبه از شبکه نمایش 
خانگی پخش شود. »آمرلی« به کارگردانی 
احمد ابراهیم احمد و تهیه کنندگی امیر 
مهدی پوروزیری ساخته شده و پخش 
بین المللی آن  توسط شرکت نوراویژن 
و  زمانی  مصطفی  است.  شده  انجام 
ناریمان الصالحی نقش های اصلی این 
سریال را برعهده  دارند و پوستر ایرانی این 
اثر را محمد موحدنیا طراحی کرده است.

رضا داوودنژاد در بیمارستان
اد به تشریح وضعیت   زهرا داوودنژ
که مدتی ست  اد  برادرش رضا داوودنژ
در بیمارستان بستری است، پرداخت. 
اد  اد خواهر رضا داوودنژ زهرا داوودنژ
بازیگر سینما و تلویزیون در گفت وگو با 
ایرنا درباره آخرین وضعیت این هنرمند 
که مدتی است در بیمارستان بستری 
است، اظهارکرد: رضا بر اثر عوارض ناشی 
از همان پیوند کبد که چند سال پیش 
او انجام داده بود، دوباره در بیمارستان 
بستری شد. او در این مدت تحت چند 
عمل جراحی قرار گرفت و الان در دوران 
نقاهت به سر می برد و رو به بهبود است. 
وی افزود: من در این مدت با او صحبت 
کرده ام، رضا هوشیاری دارد و می تواند 
صحبت کند. اما باید دوره نقاهت بعد 
ح  از عمل را سپری کند. داوودنژاد مطر
کرد: رضا حدود یکماه در بیمارستان 
 10 مسیح دانشوری بود و بعد حدود 
روز پیش به بیمارستان نمازی شیراز 
منتقل شد چون مسأله تخصصی بود و 
باید زیر نظر پزشکان قرار می گرفت. این 
گفت: پزشکان درباره  بازیگر در پایان 
کنون چیزی به ما  زمان مرخصی او تا
نگفته اند چون سیستم بدنی او نوسان 
دارد اما امیدواریم هرچه زودتر حالش 

خوب شود.

  مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد 
کره برای برقراری صلح در اوکراین  کنون زمان مذا که ا
، مسئول سیاست خارجی  نیست. به گزارش رویترز
اتحادیه اروپا از پیشنهاد پاپ فرانسیس برای آغاز 
کرات صلح از سوی اوکراین انتقاد کرد. »جوزپ  مذا
ل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام  بور
کرد: اظهارات »پاپ فرانسیس« رهبر کاتولیک های 
کرات صلح اوکراین، بی موقع  جهان درباره آغاز مذا

بوده است. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
در مصاحبه ای با یک رسانه اسپانیایی بیان داشت: 
پاپ مقدس به موضوعی ورود کرد که هیچکس از او 
نخواسته بود. درخواست از اوکراین برای تسلیم شدن 
ل بر این باور است که  با آرزوی صلح فرق دارد. بور
کنون زمانی نیست که لازم باشد به اوکراین پیشنهاد  ا
کنون باید به کمک به  تسلیم داده شود. برعکس، ا
اوکراین ادامه داد. پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک های 

جهان به تازگی در اظهاراتی گفت که اوکراین باید بدون 
کنش تند  شرم پرچم سفید را بالا ببرد؛ اظهاراتی که وا
کی یف و متحدانش را به همراه داشت و حالا ینس 
کنش نشان داده  استولتنبرگ، دبیرکل ناتو به آن وا
است. استولتنبرگ در گفت وگو با رویترز با در پیشنهاد 
اوکراین  از  نظامی  حمایت  افزایش  که  گفت  پاپ 
 تنها را دستیابی به یک راه حل صلح آمیز از طریق 

کره است. مذا

  معاون شورای امنیت روسیه پیشنهاد داد که اوکراین 
به عنوان  از پذیرش رسمی شکست در جنگ  پس 
بخشی از روسیه به رسمیت شناخته شود. »دیمیتری 
مدودف« گفت: پس از اعلام شکست اوکراین و ایجاد 
پارلمان موقت، کی یف باید بپذیرد که قلمرو آن باید 
»به  داشت:  بیان  مدودف  شود.  روسیه  از  بخشی 
که شکست در درگیری را  اوکراین پیشنهاد می کنم 
بپذیرد و بدون قید و شرط تسلیم شود.« بنابر گزارش 
خبرگزاری اسپوتنیک، او خاطرنشان کرد که »اراده ای 

کره مشاهده نمی شود و برای  از سوی اوکراین برای مذا
صلح به »فرمول روسیه« نیاز است.« این مقام روس 
سپس فرمول صلح روسیه را برای وضعیت اوکراین 
منتشر کرد که شامل هفت نکته، از جمله به رسمیت 
شناختن شکست کی یف و تشکیل پارلمان موقت در 
ک اوکراین است. مدودف افزود: »نکته ششم این  خا
فرمول شامل به رسمیت شناختن این، از سوی پارلمان 
موقت ]سابق[ اوکراین است که تمام قلمرو آن به عنوان 
بخشی از فدراسیون روسیه باشد. تصویب قانون اتحاد 

مجدد سرزمین های اوکراین سابق با روسیه. نکته 
هفتم هم انحلال پارلمان موقت و به رسمیت شناختن 
اتحاد مجدد توسط سازمان ملل است.« معاون شورای 
امنیت روسیه همچنین اظهار داشت: »سازمان ملل 
باید بپذیرد که اوکراین باید علاوه  بر این، شخصیت 
حقوقی بین المللی خود و عدم امکان پیوستن هر یک 
از جانشینان قانونی آن به ائتلاف های نظامی بدون 
کید کرد که کی یف  رضایت روسیه را از دست بدهد.« او تا

همچنین باید به مسکو غرامت بپردازد.

جوزپ بورل:
کره صلح برای اوکراین نیست کنون زمان مذا  ا

دیمیتری مدودف:
 اوکراین باید بخشی از روسیه شود

بیـــنالمـــلل
 

 

 خبــــــــــــر
 الهام علی اف:

 به صلح با ارمنستان نزدیک تر شده ایم
که   رئیس جمهور جمهوری آذربایجان معتقد است 
در حال حاضر کشورش به صلح با ارمنستان »نزدیک تر 
از پیش شده است.« ارمنستان و جمهوری آذربایجان 
درگیری طولانی مدتی بر سر منطقه قره باغ دارند. جمهوری 
آذربایجان در سپتامبر ۲0۲۳ کنترل این منطقه را در دست 
کنان بومی آن ارمنستانی بودند و در پی  کثر سا گرفت که ا
کنان بومی قره باغ  حمله جمهوری آذربایجان، بیشتر سا
گزارش خبرگزاری تاس،  گریختند. طبق  ارمنستان  به 
»الهام علی اف« رئیس جمهور جمهوری آذربایجان طی 
کو با محوریت  مراسم افتتاحیه یازدهمین مجمع جهانی با
کنون بیش از  »بازسازی جهانی از هم  گسیخته« گفت: »ا
هر زمان دیگری به صلح با ارمنستان نزدیک شده ایم.« 
علی اف در یکم فوریه ۲0۲۴ گفته بود که معاهده صلح میان 
۲ کشور تنها پس از اصلاحات در قانون اساسی ارمنستان 
امکان پذیر خواهد بود. روابط میان آذربایجان و ارمنستان 
از 1۹۹1 که ارتش ارمنستان منطقه قره باغ را اشغال کرد، 
دچار تنش بوده است. جمهوری آذربایجان بیشتر این 
منطقه را طی جنگ پاییز ۲0۲0 آزاد کرد که به یک توافق صلح 
با میانجیگری روسیه انجامید و فرصتی برای عادی سازی 
روابط ایجاد کرد. ارتش جمهوری آذربایجان در سپتامبر 
گذشته یک عملیات جدید را در قره باغ آغاز کرد که در پی 
آن، نیروهای جدایی طلب این منطقه تسلیم شدند و 

قره باغ در کنترل کامل جمهوری آذربایجان در آمد.

انگلیس:
ما درگیر جنگ با روسیه هستیم

کرد   رئیس سابق سرویس جاسوسی انگلیس اعلام 
که لندن درگیر جنگ با  که مردم این کشور نمی دانند 
« به نقل از تاس، رئیس سابق  مسکو است. به گزارش »مهر
سرویس جاسوسی انگلیس اذعان کرد که این کشور درگیر 
جنگ با روسیه است. »ریچارد دیرلاو« معروف به »ام آی 
سیکس« هشدار داده است که انگلیس در حال حاضر 
درگیر جنگ غیرمستقیم با روسیه است، اما نه مقامات و 
نه مردم این وضعیت را به اندازه کافی جدی نمی گیرند. 
وی که بین سال های 1۹۹۹ تا ۲00۴ سرویس اطلاعات مخفی 
انگلیس را هدایت می کرد، در مصاحبه ای با پولیتیکو گفت: 
ارتش انگلیس بودجه کافی برای مقابله با تهدیدات مسکو 
گر از کسی در  و پکن در اختیار ندارد. دیرلاو ادامه داد: ا
خیابان بپرسید که آیا فکر می کند انگلیس در حال جنگ 
است، به شما طوری نگاه می کنند که انگار دیوانه هستید. 
اما ما در حال جنگ هستیم و من سعی می کنم این را به 
مردم یادآوری کنم. هفته گذشته بودجه انگلیس برای سال 
مالی آینده اعلام شد که در آن هیچ افزایشی در هزینه های 
دفاعی وجود نداشت و در سطح ۲ درصد تولید ناخالص 

داخلی کشور باقی ماند.

کرون:   امانوئل  ما

   بعید است ترامپ در انتخابات آمریکا پیروز شود
کوتــــاه

کرات  کرون در پاسخ به اینکه چه کسی می تواند در مذا  ما
صلح میان روسیه و اوکراین میانجی گری کند، ابراز تردید 
کرد که دونالد ترامپ بتواند بار دیگر وارد کاخ سفید شود. به 
کرون در گفت وگویی با فرانس ۲ و  گزارش ایسنا، امانوئل ما
TF1 مسکو را »متخاصم« خواند، اما از بیان اینکه این کشور 
»یک دشمن« است، امتناع کرد. او باردیگر از رد استقرار ناتو 
کید کرد که پاریس آماده اتخاذ  در اوکراین امتناع ورزید و تا
روسیه است.  پیروزی  از  برای جلوگیری  هر تصمیم لازم 
رئیس جمهور فرانسه همچنین خاطرنشان کرد که در این 
کرون  کره با کرملین نمی بیند. ما مرحله هیچ فرصتی برای مذا
کره با هر کسی که  با بیان اینکه امیدوار است روزی زمان مذا
رئیس جمهور روسیه می شود، فرا برسد، بیان داشت: من کاملا 
آماده گفت وگو هستم، اما ما به فردی صادق و صلح مدار برای 
انجام این کار نیاز داریم. در این مصاحبه با اشاره به بی  میلی 
کرون برای برقراری ارتباط مستقیم با ولادیمیر پوتین،  ما
رئیس  جمهور روسیه، از وی پرسیده شد که آیا ایالات متحده 
کراتی میانجی گری کند،  می تواند به طور بالقوه در چنین مذا
گر دونالد ترامپ دوباره وارد کاخ سفید شود، گفت: تا  به ویژه ا
آنجا که می دانم، فکر نمی کنم که ترامپ باردیگر رئیس جمهور 

کرون افزود: هیچ تصمیمی برای خودداری از  آمریکا شود. ما
گفت وگو با پوتین وجود ندارد. بدون شک، من رئیس دولتی 
هستم که بیشتر از هر شخص دیگری با او صحبت کرده است. 
کرون گفته بود که با هرکسی  در ژانویه سالجاری میلادی، ما
که در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پیروز شود، همکاری 
می کند و مدعی شده بود: من همیشه همین فلسفه را داشتم. 
کرون  من با کسی که مردم انتخابش می کنند، حرف می زنم. ما
در ادامه صحبت هایش، ولادیمیر پوتین، رئیس  جمهور روسیه 
را »متخاصمی« خواند که در صورت شکست نیروهای کی یف 
در این جنگ، در اوکراین متوقف نخواهد شد و از اروپایی ها 
گر جنگ در اروپا گسترش  خواست که برای پاسخ آماده باشند. ا
گر امروز تصمیم می گرفتیم که  یابد، روسیه مقصر خواهد بود. ا
پاسخ ندهیم، از قبل شکست را انتخاب می کردیم و من این را 
نمی خواهم. رئیس جمهور فرانسه همچنین گفت که برای اروپا 
مهم است که خطوط قرمزی را ترسیم نکند که نشانه ضعف 
برای کرملین و تشویق آن به ادامه تهاجم به اوکراین است. من 
نمی خواهم این کار را انجام دهم. من از روسیه می خواهم که 
این جنگ را متوقف کند و از مواضع خود عقب نشینی و  صلح 

کند. این یک مساله برای پوتین است.

 دیمیتری پسکوف:
  نیروهای خارجی قصد مداخله در 

انتخابات روسیه را دارند
 سخنگوی ریاست جمهوری روسیه گفت: نیروهای خارجی 
برای تاثیرگذاری بر انتخابات روسیه تلاش می کنند. به گزارش 
اسپوتنیک، دیمیتری پسکوف از تلاش های خارجی برای 
تأثیرگذاری بر انتخابات این کشور انتقاد کرد. وی درباره 
دلایل حملات به مناطق روسیه اعلام کرد که اینها تلاش هایی 
برای سایه انداختن بر انتخابات ریاست جمهوری و بی ثبات 
کرون«  کردن اوضاع است. پسکوف اظهارات »امانوئل ما
رئیس جمهور فرانسه که روسیه را دشمن خوانده بود، گفت: 
کی از آن است که فرانسه موافق افزایش  این اظهارات حا
میزان مشارکت خود در درگیری اوکراین است. پسکوف یادآور 
شد که فرانسه در حال حاضر نیز در درگیری اوکراین دخالت 
دارد. سخنگوی ریاست جمهوری روسیه همچنین درباره 
گزارش های مربوط به عملیات محرمانه سیا علیه مقامات 

چینی ادامه داد: ما هم تجربه چنین اقداماتی را داشته ایم.

نیکلاس مادورو:
از نظر ما اتحادیه اروپا وجود ندارد

 رئیس جمهور ونزوئلا در سخنانی اعلام کرد که از نظر این 
کشور اتحادیه اروپا وجود ندارد. به گزارش المیادین، نیکلاس 
مادورو در سخنانی به انتقادهای اتحادیه اروپا از دولت 
کنش نشان داد. مادورو برای شرکت در مراسم روز  کاس وا کارا
« به ایالت »سوکری« در شمال این کشور رفت و با  »ماهی گیر
استقبال پرشور هزاران شهروند ونزوئلایی هوادار خود روبه رو 
شد. هواداران مادورو در این مراسم با سردادن شعارهایی از 
حضور او در انتخابات ریاست جمهوری پیشروی این کشور 
در ۲۸ جولای آتی و تصدی پست ریاست جمهوری ونزوئلا 
برای سومین بار از سوی وی، اعلام حمایت کردند. مادورو در 
پاسخ به سوال یک خبرنگار در خصوص موضع وی در برابر 
انتقادهای اخیر اروپا از دولت ونزوئلا گفت: از نظر ما اتحادیه 

اروپا وجود ندارد.

رونمایی »کیم« از »قدرتمندترین« تانک 
کره شمالی در جدیدترین قدرتنمایی همزمان با   رهبر 
کره جنوبی، با حضور در محل نمایش و  رزمایش آمریکا و 
، از آن  رونمایی کرد. رسانه  آموزش تانک  جدید این کشور
کیم جونگ  دولتی کره شمالی گزارش داد رهبر این کشور »
اون« به نیروهایش که در حال آموزش کار با تانک های جدید 
بودند پیوست و همزمان خواستار تلاش های بیشتر به منظور 
کیم« این تانک  را »قدرتمندترین  آمادگی برای جنگ شد. »
تانک جهان« نامید. وزارت دفاع کره شمالی پیش از این 
کنش به تمرینات نظامی  گفته بود که اقدامات نظامی را در وا
کره جنوبی و آمریکا انجام خواهد داد. »کیم« پیش تر از ارتش 

خواسته بود خود را برای یک جنگ واقعی آماده کند.

  اجراهای علیرضا قربانی در فروردین
 علیرضا قربانی نخستین کنسرت سال 1۴0۳ خود را در 
نخستین روزهای فروردین ماه به روی صحنه خواهد 
برد. نخستین کنسرت علیرضا قربانی در سال 1۴0۳ از 
۳ تا ۷ فروردین ماه 1۴0۳ در دو سانس 1۹ و ۲۲و۳0 در 
هتل اسپیناس پالاس تهران برگزار می شود. در این 
کنسرت ها به ترتیب 1۳ قطعه عروج، پریشانی، پل، زلف 
سیه، مرا ببخش، بی گناه، می دانی تو، شوشتری، در زلف 
تو آویزم، عاشقانه نیست، گفتگو، خیال خوش و روزگار 
غریب اجرا می شود. همزمان با این اجراها ویدیوی ویژه 
قطعه گفت وگو نیز منتشر شده است. مدیریت هنری 
این اجراها را حسام ناصری برعهده دارد. بلیت فروشی 
اجراهای نوروزی علیرضا قربانی از ساعت 1۹ امشب 
قرار  علاقه مندان  دسترس  در  اسفندماه   ۲۵ جمعه 

خواهد گرفت. 

 محسن چاوشی برای »بی بدن« خواند
قطعه و موزیک ویدیوی اختصاصی محسن چاوشی 
برای تنها فیلم اجتماعی امسال نوروز سینماها به زودی 
منتشر خواهد شد. ترانه این قطعه موسیقی توسط 
کم بر  امید روزبه سروده و با توجه به فضای احساسی حا
فیلم، توسط محسن چاوشی خوانده شده که به زودی 
منتشر می شود. فیلم سینمایی »بی بدن« به نویسندگی 
کاظم دانشی، کارگردانی مرتضی علیزاده و تهیه کنندگی 

مصطفی احمدی یک درام احساسی است.

  دعوت هندی ها از اصغر فرهادی
فرهادی به دعوت موسسه فیلم و تلویزیون »ساتیاجیت 
رای« در یک کنفرانس درباره مرمت و آرشیو آثار سینمایی در 
هند حضور می یابد. کنفرانس بین المللی »Arcurea« از 1۶ 
تا ۲۲ مارس )۲۶ اسفند تا سوم فروردین( و از سوی موسسه 
فیلم و تلویزیون ساتیاجیت رای هند برگزاری می شود و 
ایده فیلم را به عنوان یک میراث فرهنگی جدا از جنبه های 
مختلف مربوط به تاریخ نهادی، فرآیندهای تکنولوژیکی و 
وضعیت فعلی مرمت و بایگانی فیلم در منطقه آسیا بررسی 
می کند. این نشست ها جنبه های مختلف تاریخ و آرشیو 
فیلم را پوشش می دهد و به مقاطع تاریخی مانند دوران 
خاموش، سینمای هند در دوره های قبل و بعد از استقلال، 
ظهور سینمای موازی، تأثیر تغییرات تکنولوژیکی مانند 
فناوری دیجیتال و آینده می پردازد و به عنوان یک پلتفرم 
جهانی برای بحث های خلاقانه در مورد وضعیت آرشیو، 
بازسازی و نگهداری فیلم در سراسر جهان و پیگیری 

پیشرفت ها در این زمینه ها در نظر گرفته شده است. 

چرا »پشت پرده« به ماه رمضان نرسید؟ 


